
Tczew dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

Zamawiający: 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ SZKOLNICTWA SPECJALNEGO W TCZEWIE 

UL. GRUNWALDZKA 1, 83-110 TCZEW  

znak sprawy: ZP.02.2024  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

dotyczy: zamówienia  pn. „REMONT SALI REHABILITACYJNEJ, SALI TERAPEUTYCZNEJ I 

KUCHNI W ŚDS W TCZEWIE”         Zamawiający działając  w oparciu o art. 253 ust. 1  ustawy z 

dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ((t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm. 

informuje, że w wyniku postępowania w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 Pzp , jako 

najkorzystniejszą – w wyniku zastosowania kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 14 SWZ 

(tj. cena oferty: 60%, okres gwarancji : 40%) – uznano ofertę Wykonawcy: 

 

 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA MASTER MIROSŁAW BAŁAMONCZEK 

(siedziba: ul. Ks. Władysława Młyńskiego ,  83-110 Tczew), z kwotą brutto przyjętą do 

realizacji w wysokości 40 210,00 zł,  okresem gwarancji  –  48 miesięcy 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Wyboru ww. oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Wykonawca, który ją złożył nie 

podlega wykluczeniu, natomiast oferta nie podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 14 Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 3 ustawy Pzp, umowa z wybranym 

Wykonawcą może zostać zawarta po dniu 27 sierpnia 2024. 

Informacje na temat złożonych ofert w ww. postępowaniu wraz ze streszczeniem  oceny  przedstawia 

poniższa tabela: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy 

/ 

Siedziba (adres) 

Kryteria oceny ofert 

Cena  

 

[zł brutto] 

pkt Okres 

gwarancji 

[ilość m-cy] 

pkt Suma punktów 

1. 

FIRMA HANDLOWO-

USŁUGOWA MASTER 

MIROSŁAW BAŁAMONCZEK 
ul. Ks. Władysława 

Młyńskiego ,  83-110 Tczew 

40 210,00 

 

 

60 48 

 

 

20 
 

80 

 

 

                                Sekretarz  

Stowarzyszenia na Rzecz Szkolnictwa Specjalnego 

                           Aleksandra Beśka 

                                                                                                                       Prezes 

                                                                                              Stowarzyszenia na Rzecz Szkolnictwa Specjalnego 

  Magdalena Okapiec-Kortas 

 


